[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 20.12.2018

                                                   № 266
                                                              ст.Дядьковская
О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 25 апреля 2014 года № 279  «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района» ( с изменениями от 22 декабря 2016 года № 145)
С целью приведения нормативных правовых актов Совета в соответствие с действующим законодательством, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 25 апреля 2014 года № 279 «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 22 декабря 2016 года) изменения, дополнив пункт 1.3. подпунктом 1.3.10 следующего содержания:
«1.3.10. выгул домашних животных - временное нахождение домашних животных в присутствии их владельцев (либо лиц, их заменяющих) на открытом воздухе вне мест их постоянного содержания.».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                           О.А. Ткачева